CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNPJ 01.637.494/0001-82

Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES
Telefone: (28) 3557-1535. E-mail: cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Of. no 002/2023-CMA

Excelentíssima Senhora
DEPUTADA ESTADUAL JANETE DE SÁ
Assembleia Legislativa do Espírito Santo

Assunto:

Senhora Deputada,

Apiacá, 09 de janeiro de 2023.

Venho através do presente, solicitar à Nobre Deputada que sejamviabilizados recursos financeiros através de emenda parlamentar paraaquisição de 20 (vinte) barracas de feiras para atender a FeiraMunicipal do Município de Apiacá-ES.

Certo de poder contar com o pronto atendimento de VossaExcelência, antecipadamente agradeço.

Respeitosamente,

FABIANO BASÍLIO ZANARDI
-Vereador-